
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

Tel. (034) 271-018 
311-460 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

ured@vup.hr 

KLASA: 602-04/24-01/11 

URBROJ: 2177-1-20-01-01-24-7 
Požega, 22. ožujka 2024.g. 

Na temelju članka 32. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera, Fakulteta turizma i ruralnog 

razvoja u Požegi, članka 6. stavka 3. Pravilnika o nagrađivanju studenata Dekanovom nagradom i 
Zapisnika Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku godinu 2022./2023. od 21. ožujka 
2024. godine, dekan prof. dr. se. Borislav Miličević dana 22. ožujka 2024. godine donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Posebne dekanove nagrade za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 
Posebnom dekanovom nagradom za izvrsnost u izvannastavnim aktivnostima nagrađuje 

se skupina studenata koja je sudjelovala na nacionalnom natjecanju Ecotrophelia 2023 . i osvojila prvo 
mjesto u kreiranju eko-inovativnog prehrambenog proizvoda „Crolač", a koju čine: 

• Zvonimir Paponja, student III. godine stručnog prijediplomskog studija Enogastronomije, 
• Ivan Vučić, student III. godine stručnog prijediplomskog studija Enogastronomije, 
• Nika Jukić, studentica Ili. godine stručnog prijediplomskog studija Enogastronomije, 
• Robertino Puhanić, student Ili. godine stručnog prijediplomskog studija Elektroničko 

poslovanje i programsko inženjerstvo 
• Lorena Princip, studentica III. godine stručnog prijediplomskog studija Računovodstvo. 

II. 
Posebna dekanova nagrada iz točke I. ove Odluke sastoji se od pisanog priznanja na hrvatskom 

jeziku i novčanog dije Ja nagrade u neto iznosu od 100,00 eura po studentu. 

III. 
Posebna dekanova nagrada dodjeljuje se na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom 

obilježavanja Dana Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

DEK · -l „ ,.... 
rf a_ /lf B . 1 M·" ;1 ·v -.-, pro . ).11 . :,; . ons av '..Y-'.ieev1c 

/ „ / ;,,,, ::/ _.,,. 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osi jeku, ~<tfna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 00911111 9578 5, SWIFT CODE: PBZGHR2X 


